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Извршителот Николина Иванова од Битола, Бул. 1ви Мај 96-1/1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производоство,трговија и услуги ПИРЕЈ-ДХ ДООЕЛ увоз-извоз Демир Хисар со ЕДБ 4010018503018, ЕМБС 7320515 и седиште на  ул.Партизанска бр,62, засновано на извршната исправа Решеное НПН.бр.56/22 од 24.02.2022 година на Нотар Милена Момировска Ангеловска од Битола, против должникот Друштво за производство,трговија и услуги ЛАНКОП увоз извоз ДООЕЛ Битола со ЕДБ 4002016545268, ЕМБС 7112513 и седиште на ул. Михајло Андоновски бр.6/31, за спроведување на извршување во вредност 489.888,00 денари на ден 06.04.2023 година го донесува следниот:


З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

СЕ ВРШИ поправање во Заклучокот за усна јавна продажба И.бр.349/2022 од 27.03.2023 година на извршителот Николина Иванова од Битола. 

Се поправа техничката грешка на начин што во првиот став, четврти ред, прва страница, наместо:
‘‘Продажбата ќе се одржи на ден 14.04.2023 година во 12,00 часот  во просториите на Извршителот‘‘ треба да стои:
‘‘Продажбата ќе се одржи на ден 24.04.2023 година во 12,00 часот  во просториите на Извршителот‘‘. 
и
Се поправа техничката грешка на начин што во шестиот став, прва страница, наместо:
‘‘Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 500000000615977 која се води во Стопанска банка АД Битола најдоцна до 12.04.2023 година‘‘ треба да стои:
‘‘Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 500000000615977 која се води во Стопанска банка АД Битола најдоцна до 21.04.2023 година‘‘
Во останатиот дел Заклучокот за усна јавна продажба И.бр.349/2022 од 27.03.2023 година останува непроменет  

Oвој заклучок е составен дел на Заклучокот за усна јавна продажба И.бр.349/2022 од 27.03.2023 година.
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